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LEGO TECHNIC 42134 Monster
Jam™ Megalodon

Cena 80,00 zł

Numer katalogowy 42134

Kod EAN 5702017154916

Producent Lego

Ilość klocków 260 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Poznaj wierną replikę uwielbianego auta Monster Jam™ z zestawu LEGO® Technic™ Megalodon™ (42134) zawierającego
monster trucka z napędem typu pull-back dla siedmiolatków i starszych dzieci. Model ma realistyczne grafiki i kolory, a do
tego mnóstwo funkcji do zabawy. Napęd typu pull-back zapewnia wiele frajdy podczas rozpędzania auta i wykonywania
karkołomnych sztuczek. Płetwy na samochodzie ruszają się podczas jazdy, a realistycznie wyglądające zęby rekina i ogromne
opony dodają emocji długiej zabawie.

Pełen akcji zestaw 2 w 1
Gdy najdzie Cię ochota na nowe wyzwanie, monster trucka 2 w 1 można przebudować na niską wyścigówkę inspirowaną
mitycznym morskim potworem o nazwie lusca, który przypomina w połowie rekina, a w połowie kałamarnicę. Wyścigówka o
wyglądzie tak straszliwego stworzenia to imponujący pojazd, a napęd typu pull-back gwarantuje pełną emocji zabawę w
wyścigi.

Inspiracja dla przyszłych inżynierów
Pojazdy wchodzące w skład zestawów konstrukcyjnych LEGO Technic wyglądają i działają jak prawdziwe, dlatego są dla
młodych fanów LEGO doskonałym wstępem do przygody z inżynierią i mechaniką.

Emocjonujący model monster trucka — dzieciom spodoba się budowanie zestawu 2 w 1 LEGO® Technic Monster Jam™
Megalodon™ (42134) i wciągająca zabawa modelami z napędem typu pull-back
Interaktywna frajda — napęd typu pull-back pozwala rozpędzić auto, a potem wykonać fenomenalne sztuczki
kaskaderskie
Zabawka 2 w 1 — monster trucka można przebudować na niską wyścigówkę inspirowaną mitycznym morskim
potworem o nazwie lusca, więc zabawa może trwać jeszcze dłużej
Idealna propozycja dla chłopców i dziewczynek w wieku od 7 lat — doskonałe wprowadzenie do świata inżynierii i
budowania z klocków dla młodych fanów monster trucków oraz wspaniały prezent urodzinowy dla miłośników pokazów
Monster Jam™
Niepowstrzymana maszyna — Megalodon™ ma ok. 13 cm wysokości, 24 cm długości i 13 cm szerokości, więc ten
model do złożenia świetnie nadaje się do kreatywnej zabawy
Realistyczne detale — replika monster trucka Monster Jam™ Megalodon™ z elementów LEGO® Technic tak jak jej
pierwowzór ma charakterystyczne zęby rekina i płetwy, które ruszają się podczas jazdy
W komplecie naklejki — dzieciom spodoba się przyklejanie naklejek z grafikami i odtwarzanie wyglądu imponującego
monster trucka Monster Jam™ Megalodon™
Inspiracja dla przyszłych inżynierów — w świecie zestawów LEGO® Technic na fanów budowania z LEGO, którzy są
gotowi na trudniejsze wyzwania, czekają zaawansowane zestawy konstrukcyjne
Materiały wysokiej jakości — elementy LEGO® Technic spełniają wysokie standardy branżowe, dzięki czemu masz
pewność, że są jednolite, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® Technic są testowane na wszystkie możliwe sposoby, aby
można było mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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